
  

UCHWAŁA NR XXXVI/301/23 

RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z poźn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Białymstoku, Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody dla drzewa dąb szypułkowy 

(pomnik przyrody o nr 868), znajdujący się w oddziale leśnym 444B, w ramach działki geodezyjnej 631, 

położonej w obrębie ewidencyjnym Lipiny, gmina Hajnówka, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 

w zarządzie Nadleśnictwa Hajnówka. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody, o których mowa w § 1, 

następuje z uwagi na stwarzane zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Kot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 2906


		2023-05-23T12:42:07+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




